—1—

攀枝花市住房和城乡建设局文件

攀住建发〔2021〕209 号

攀枝花市住房和城乡建设局

关于对部分物业服务企业违规行为的通报

各县（区）住建局、钒钛新城建设局、攀西科技城管委会建设管

理部，市物业管理协会、各物业服务企业：

为进一步加强行业监管，规范物业服务市场秩序，保障人民

群众合法权益，我局于 8月 5日召开全市物业服务行业大会，传

达住建部相关工作要求，安排部署 2021 年物业行业重点工作。但

部分物业服务企业无正当理由不参加市级会议，不报送疫情防控

等相关数据资料，对行业重点工作推动造成不良影响。为进一步

规范行业管理，加强行业自律，现对相关企业处理如下：

一、四川鸿宇英联华物业服务有限公司攀枝花分公司等 9家

—2—

物业服务企业（见附件 1）经反复督促，仍不按省、市疫情防控

要求报送从业人员新冠疫苗接种等防疫数据资料，影响全市疫情

防控工作的正常开展，按照《四川省物业服务企业信用信息管理

办法》，对上述 9家物业服务企业一次性扣除信用分 3分。

二、成都罗浮物业服务有限公司攀枝花分公司等 13 家物业

服务企业（见附件 2）落实企业主体责任工作不到位，无故缺席

全市会议，现予以通报、批评。

望各物业服务企业提高认识，引以为戒，严格按照主管部门

要求落实相关工作，杜绝类似情况再次发生。请各县（区）住建

局加大对上述企业的监管力度，确保整改取的实效。

特此通报。

    附件：1.未及时报送新冠疫苗接种等数据报表企业名单

          2.未按要求参加市级会议企业名单

攀枝花市住房和城乡建设局

   2021 年 9月 30 日

—3—

附件 1

未及时报送新冠疫苗接种等数据报表

企业名单

四川鸿宇英联华物业服务有限公司攀枝花分公司

成都罗浮物业服务有限公司攀枝花分公司

米易县阳光物业管理有限公司

四川盈顺物业有限责任公司

攀枝花市万爱物业管理有限公司

攀枝花市欣辉物业服务有限公司

攀枝花金鑫物业管理有限公司

攀枝花市彬缘物业管理有限责任公司米易县分公司

攀枝花樟翔劳务有限公司

—4—

附件 2

未按要求参加市级会议未按要求参加市级会议未按要求参加市级会议未按要求参加市级会议企业企业企业企业名单名单名单名单

四川鸿宇英联华物业服务有限公司攀枝花分公司

成都亿新物业管理有限公司米易分公司

成都德慧美品物业服务有限公司攀枝花分公司

成都罗浮物业服务有限公司攀枝花分公司

重庆坤和物业管理有限公司攀枝花分公司

米易县阳光物业管理有限公司

四川盈顺物业有限责任公司

攀枝花市万爱物业管理有限公司

攀枝花市欣辉物业服务有限公司

攀枝花金鑫物业管理有限公司

攀枝花市彬缘物业管理有限责任公司

攀枝花樟翔劳务有限公司

攀枝花市洋亿物业服务有限公司

攀枝花市住房和城乡建设局                  2021 年 9月 30日印发

		http:://www.ntko.com/
	2021-09-30T10:22:41+0000
	73006f006e006700700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)